85
  products_catalog_section-de_DE |
Outdoor LED Wand- und Deckenleuchte
Typ Nr. 6307-6309
Typ Nr. 6307 12 W 3000K 1200lm ALB-626307 283,67 €
Typ Nr. 6308 24 W 3000K 2400lm ALB-626308 301,04 €
Typ Nr. 6309 36 W 3000K 3600lm ALB-626309 317,67 €
Ø x T 19 x 7 cm
25 x 7,5 cm
31 x 7,5 cm
Material Aluminium / Abdeckung Opalglas
Lieferumfang
inklusiv Betriebsgerät
65 EDLEDEDLLED
ink l .
AT
LED
CRI
80-89 230V~ 1,3 kg AL
Outdoor LED Wand- und Deckenleuchte
Typ Nr. 6560-6562
Typ Nr. 6560 8 W 3000K 880lm ALB-666560 383,84 €
Typ Nr. 6561 16 W 3000K 1600lm ALB-666561 420,40 €
Typ Nr. 6562 20 W 3000K 2000lm ALB-666562 549,71 €
L x B x T 19 x 19 x 5,5 cm
26 x 26 x 5,5 cm
32 x 32 x 5,5 cm
Farbe schwarz matt